

# Tackjärnsvägens Samfällighetsförening

## Nyhetsbrev 2020/4

### 30 km/tim på Tackjärnsvägen

Ibland hörs det som det är en dragracingbana på Tackjärnsvägen. Det går väldigt fort från guppet till vändplanen. Du som känner en sådan förare, försök tala om för denne att vi inte vill ha en olycka på vår gata. Max 30 km/timme räcker väl för alla.

### Parkeringen

**Fullbelagd** och 4 som köar. Kontakta mig om du vill ställa dig i kö. Kom ihåg, du ansvarar för att det ser snyggt ut på din p-plats – rensa bort skräp och ogräs.

De 10 **elladdplatserna** är monterade men lång väntan på elförsörjningen. Nu är Ellevio här och gräver och kopplar in elen. 1 oktober börjar elbilsladdningen. Berörda elbilsägare och de som behöver byta plats är informerade. Du som planerar byte till elbil och behöver laddplats, meddela mig när du tror att du behöver den så sätter jag upp dig på listan. Vi ska naturligtvis utöka laddplatserna så att vi kan möta efterfrågan.

### Sopor

**Flaskbehållarens** ena tömningslucka ramponerad av Suez slarviga chaufförer så vi har blivit tvungna att ta behållaren ur drift tills vi får en ny lucka levererad från Holland.

Tillsvidare lägger du flaskor i återvinningsstationen framför Mays al Reem (fd Damas).

**Grovsopor.** Se till att dina sopor ryms i kärlet. Större saker kör du iväg själv. Vik ihop långa saker. Lägg platta saker i sidan av kärlet så att det inte tar onödigt mycket plats. Vi betalar för hämtad volym grovsopor. **Wellpapp/kartong** lägger du inte här utan i wellpappburen. Wellpapp lika väl som pappersförpackningar och plast hämtas ju till fast kostnad oavsett mängd. Var snäll, platta till dina pappersförpackningar!

### Bergvärme

Miljöförvaltningen fick rapport om markproverna i juni. Väntar på deras bedömning innan borttillstånd. Proverna visar ingen förorening av grundvattnet.

## Nästa nyhetsbrev 3 december 2020

Johannesfred 27 augusti 2020

Carlos Olsén  
Styrelsen  
Tackjärnsvägens Samfällighetsförening  
0737-193670  
carlos.olsen50@gmail.com